Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

" Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con il codice interno CL_17704 Mussomeli 

“Dissesto presso il castello Manfredonico” - Codice Caronte SI_1_17704 - Codice ReNDiS 

19IR524/G1, il pagamento dell’importo pari ad € 2.225,22 (duemiladuecentoventicinque/22), quale 

costo della polizza n. A125C948960-LB a copertura dei rischi professionali derivanti dalle attivita di 

verifica della progettazione inerente all’intervento in oggetto, da liguidare alla societd Assigeco S.r.l. 

(P.IVA 08958920152) con mandato diretto sul conto corrente bancario intestato alla compagnia di